河南化工职业学院关于印发
《教职工外出参加各种竞赛获奖奖励办法》的通知

豫化院院字〔2013〕2号

院属各部门：

为鼓励学院教师积极参与校外各种竞赛和指导学生参加校外各种竞赛，进一步提升学院办学质量，促进教师创新、科研和实践能力，结合学院实际，经学院党政领导班子研究决定，特制定《河南化工职业学院教职工外出参加各种竞赛获奖奖励办法》，现印发给你们，望认真遵照执行。

附件：河南化工职业学院教职工外出参加各种竞赛获奖奖励办法

二〇一三年一月十日

	河南化工职业学院办公室             2013年1月10日印发

附件：

河南化工职业学院
教职工外出参加各种竞赛获奖奖励办法

1、 教职工指导学生参加各类技能竞赛获得名次的按以下标准奖励辅导教师团队。

1．团体比赛获得一、二、三等奖：

国家一类：

一等奖12000元，二等奖8000元，三等奖4000元

国家二类：
省级一类：

一等奖8000元，二等奖5000元，三等奖2000元

省级二类：

一等奖3000元，二等奖2000元，三等奖1000元
2．个人比赛获得一、二、三等奖：

国家一类：

一等奖5000元，二等奖2000元，三等奖1000元

国家二类：

一等奖3000元，二等奖1500元，三等奖800元

省级一类：

一等奖2000元，二等奖1000元，三等奖500元

省级二类：

一等奖1000元，二等奖600元，三等奖300元
说明：根据竞赛组织机构的性质，各类职业技能竞赛分为以下四个级别：

1．国家级一类技能竞赛：由教育部等政府部门组织的全国性竞赛，参赛选手代表河南省参加国家级竞赛。
2．国家级二类技能竞赛：由全国行业组织、全国高职高专专业教学指导委员会在全国范围内组织的技能竞赛。
3．省级一类技能竞赛：由河南省教育厅等政府部门组织的全省性竞赛，参赛选手代表学院参加竞赛。
4．省级二类技能竞赛：由河南省行业组织、省级高职高专专业教学指导委员会在全省范围内组织的技能竞赛。
二、教职工个人参加各类技能竞赛获得一、二、三等奖，按以下标准奖励：

国家级：

一等奖5000元，二等奖2000元，三等奖1000元

省部级：

一等奖2000元，二等奖1000元，三等奖500元

三、教职工参加各种文体活动获得一、二、三等奖，按以下标准奖励：

国家级：

个人：一等奖5000元（第1名），二等奖2000元（第2、3名）， 三等奖1000元（第4-8名）

省级：

个人：一等奖2000元（第1名），二等奖1000元（第2、3名），三等奖500元（第4-8名）

教育厅：

个人：一等奖500元（第1名），二等奖300元（第2、3名），           三等奖200元（第4-8名）
文体活动集体项目奖励标准根据具体情况研究确定。
四、获奖奖励的管理程序：
1．参加各类竞赛均由上级有关部门正式通知，经学院领导审阅后交相关部门负责组织实施。
2．获团体奖奖杯、证书、奖牌、锦旗等交学院党委办公室存档，教职工个人获奖证书原件由本人保管，复印件交党委办公室存档。竞赛相关文件，参赛申请、方案、总结，参赛的有关图片、录像资料，获奖证书、奖杯、奖牌、锦旗等复印件并建立电子档案，统一由督导办存档，组织实施相关部门保存复印件和建立电子档案。
3．竞赛结果公布后，各部门凭获奖文件、证书、奖杯或锦旗为获奖依据，组织参赛人员填写《河南化工职业学院教职工外出参加各种竞赛奖励申请表》报组织人事处汇总，根据获奖级别发放奖金。
4．同一项赛事团体奖与个人奖不重复，按最高项奖励；同一项赛事有省级、有国家级不重复奖励，按最高项奖励。
5．同一指导教师辅导多名学生在同一竞赛中同时获得多项奖的，按最高奖奖励，不重复计算。

五、本办法自公布之日起执行。
PAGE
1